



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Holmboes Allé 12
8700 Horsens

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

KEAM Invest ApS

Årsrapport 2012

CVR-nr. 31 88 56 04
ANTP 127396 / CW

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Hoved- og nøgletal	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

KEAM Invest ApS
Tulstrupvej 89
8680 Ry

CVR-nr.: 31 88 56 04
Stiftet: 12. december 2008
Hjemstedskommune: Skanderborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Knud Erik Jørgensen

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Holmboes Allé 12
8700 Horsens

Bank

Sydbank
Store Torv 12
8000 Aarhus C

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 1. maj 2013 på selskabets adresse.
Dirigent: Flemming Nymann

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal

tkr.	2012	2011	2010	2009
Hovedtal				
Bruttoresultat	-5	-5	-2	-3
Resultat af primær drift	-5	-5	-2	-3
Finansielle poster, netto	327	97	-428	486
Årets resultat	322	92	-430	483
Aktiver i alt (balancesum)				
Egenkapital	746	610	516	840
Nøgletal				
Soliditetsgrad	99,3 %	68,9 %	63,6 %	78,3 %
Egenkapitalforrentning	55,4 %	24,6 %	0,0 %	115,9 %

Nøgletallene er beregnet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings "Anbefalinger og Nøgletal 2010". Der henvises til definitioner og begreber under anvendt regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde kapital- og ejerinteresser i andre selskaber og udøve investeringsvirksomhed samt beslægtet virksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 322 tkr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Selskabet har i året solgt sine aktier i DAN-CON A/S. Fortjenesten ved salget udgør 325 tkr., hvilket medfører det positive resultat i KEAM Invest ApS.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Virksomhedens forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2012	2011
Bruttotab		-5.210	-5.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		324.682	97.716
Andre finansielle indtægter	1	2.180	1.293
Øvrige finansielle omkostninger	2	0	-2.125
Årets resultat		<u>321.652</u>	<u>91.884</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte		96.600	0
Overført resultat		480.505	-5.832
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-255.453	97.716
		<u>321.652</u>	<u>91.884</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2012	2011
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	380.453
Anlægsaktiver i alt		0	380.453
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		2.180	0
		2.180	0
Likvide beholdninger		744.232	229.307
Omsætningsaktiver i alt		746.412	229.307
AKTIVER I ALT		746.412	609.760

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2012	2011
PASSIVER			
Egenkapital	4		
Virksomhedskapital		175.000	175.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	255.453
Overført resultat		469.812	-10.693
Foreslået udbytte		96.600	0
Egenkapital i alt		741.412	419.760
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Anden gæld		0	185.000
		5.000	190.000
PASSIVER I ALT		746.412	609.760

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Andre finansielle indtægter					
Andre renteindtægter			2.180	1.293	
			<u> </u>	<u> </u>	
2 Øvrige finansielle omkostninger					
Andre renteomkostninger			0	2.125	
			<u> </u>	<u> </u>	
			<u>2012</u>	<u>2011</u>	
3 Kapitalandele i associerede virksomheder					
Kostpris 1. januar			125.000	125.000	
Afgang			-125.000	0	
			<u> </u>	<u> </u>	
Kostpris 31. december			0	125.000	
Værdireguleringer 1. januar			254.913	157.737	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill			0	97.176	
Afgang			-254.913	0	
			<u> </u>	<u> </u>	
Værdireguleringer 31. december			0	254.913	
Regnskabsmæssig værdi 31. december			<u> </u>	<u> </u>	
			0	379.913	
			<u> </u>	<u> </u>	
4 Egenkapital					
	Anparts-	Nettoop-			
	kapital	skrivning	Overført	Foreslået	I alt
	<u> </u>	efter den	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
		indre	resultat	udbytte	
		værdi-			
		metode			
Egenkapital 1. januar 2012	175.000	255.453	-10.693	0	419.760
Overført, jf. resultatdisponering	0	-255.453	480.505	96.600	321.652
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 31. december 2012	<u>175.000</u>	<u>0</u>	<u>469.812</u>	<u>96.600</u>	<u>741.412</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					
Ingen.					

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

6 Nærtstående parter

KEAM Invest ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Knud Erik Jørgensen, Tulstrupvej 89, 8680 Ry